Załącznik Nr 11 do specyfikacji  

Kosztorys ofertowy

przebudowa drogi powiatowej nr 22940c  Lubień Kuj. – Kąty- gr. woj. (Łanięta) 

od km 2+570  do km  5+472

	LP
	ASORTYMENT  ROBÓT.

POZ. KATALOG.
	ILOŚĆ

ROBÓT
	  CENA

  JEDN
	    WARTOŚĆ

	   I
	ROBOTY  PRZYGOTOWAWCZE

(cpv 45111200-0)
	
	
	

	1
	D.01.01.01

Wykonanie  robót  pomiarowych  w  terenie  równinnym

od km 2+570  do km  5 +472
	km

2.902
	
	

	2
	D.01.01.01

Inwentaryzacja powykonawcza

od km 2+570  do km  5+472  
	km

2.902
	
	

	3
	D.01.01.01

Odtworzenie wysokościowe punktów geodezyjnych
	szt  4


	
	

	4
	Przebudowa przyłącza energetycznego wg zaleceń ENERGA S.A.w km 4+630
	szt 1
	
	

	
	RAZEM
	
	
	

	
	PODATEK VAT  
	
	
	

	
	RAZEM  Z  VAT
	
	
	

	II
	KARCZOWANIE DRZEW

(CPV -45112600-1)
	ILOŚĆ

ROBÓT
	   CENA 

    JEDN
	         WARTOŚĆ


	1
	D.01.02.01

Karczowanie krzewów 


	m2

850.00
	
	

	2
	D.01.02.01

Karczowanie drzewa o średnicy 55cm 
	szt 1
	
	

	3


	D.01.02.01

Wywóz materiału po karczowaniu 

- karpiny

- dłużycy

 - gałęzi
	mp

0.45

0.42

1.35
	
	

	
	RAZEM
	
	
	

	
	PODATEK  VAT  
	
	
	

	
	RAZEM  Z  VAT
	
	
	

	  III
	POBOCZA

(cpv 45111200-0)
	  ILOŚĆ

 ROBÓT
	   CENA 

   JEDN.
	         WARTOŚĆ

	   1
	KNR2-01  T.0126-0100 analogia

D.06.03.01

Wykonanie ścinki poboczy na grubości 15cm (strona prawa i lewa)

2x2902.00x0.60x0.90-(50.00x2+54.00x

x5.00)x1.50=3134.16-370.00=2764.16
	m2

2764.16
	
	

	   2.
	KNNR1  T.0201-0701

D.06.03.01

Wywóz gruntu ze ścinki  

0.15x2764.16=414.62
	m3

414.62
	
	

	   3.
	KNNR1  T.0503-0500

D.06.03.01

Plantowanie poboczy w gruncie kat.III

2902.00x2x1.50-1.50x(100.00+54.00x

x5.00)=8706.00-555.00=8151.00
	m2

8151.00
	
	

	    4
	KNNR1  T.0230-0200

D.06.03.01

Uzupełnienie brakującego gruntu w poboczach z gruntu kat.III z jego zagęszczeniem, nadaniem spadku z gruntu dowiezionego z koryta
	m3

439.11
	
	

	
	RAZEM
	
	
	

	
	PODATEK VAT 
	
	
	

	
	RAZEM  Z   VAT
	
	
	

	  IV
	PODBUDOWA - POSZERZENIE

( CPV 45233300-2)
	ILOŚĆ

ROBÓT
	   CENA

   JEDN
	      WARTOŚĆ

	1
	D.04.01.01

Wykonanie robót ziemnych na posze-rzeniu z wywozem gruntu kat.III  na odkład, pobocza

0.33x6674.60=2202.62
	m3

2202.62
	
	

	2
	D.04.01.01

Wykonanie koryta głębokości 10cm na poszerzeniu w tym również po rozbiórce

wg wyliczeń
	m2

7545.20
	
	

	3
	D.01.02.04

Rozebranie zniszczonego pasa krawędzi istniejącej podbudowy gr.27cm szerokości 15cm

wg  wyliczeń
	m2

870.62
	
	

	4
	D.01.02.04

Wywóz gruzu z rozbiórki 

1.1x0.27x870.60=258.57
	m3

258.57
	
	

	5
	D.04.02.01

Wykonanie warstwy odcinającej gr.10 cm z piasku na poszerzeniu i roze-branym przyległym pasem podbudowy

wg  wyliczeń
	m2

7545.20
	
	

	6
	D.04.04.04

Wykonanie  dolnej warstwy podbudo-wy gr.20cm z tłucznia wapiennego na poszerzeniu

wg  wyliczeń 
	m2

7545.20
	
	

	7
	D.04.04.04

Wykonanie górnej warstwy podbudowy gr.10cm z kamienia twardego z zaklinowaniem i zamiałowaniem na poszerzeniu
	m2

7545.20
	
	

	8


	D.01.02.04

Frezowanie istniejącej nawierzchni bi-tumicznej  z wywozem frezowin 

wg  wykazu

- grubości 2cm - 536.00m2

- grubości 3cm  - 516.00 m2

- grubości 4cm  - 561.00 m2

- grubości 5cm  -200.00m2 
	m2

536.00

516.00

561.00

200.00
	
	

	
	RAZEM
	
	
	

	
	PODATEK VAT
	
	
	

	
	RAZEM  Z  VAT
	
	
	

	   V
	NAWIERZCHNIA

(CPV 45233100-0)
	  ILOŚĆ

 ROBÓT
	   CENA 

   JEDN
	          WARTOŚĆ

	   1
	D.04.03.01

Oczyszczenie podbudowy z wcinkami

6.00x6.00=36.00

5.00x6.00=30.00

 6.30x2902.00+66.00=18348.60            
	m2

18348.60
	
	

	   2.
	D.04.03.01

Skropienie podbudowy bitumem
	m2

18348.60
	
	

	   3.
	D.04.08.01

Wykonanie profilowania istniejącej nawierzchni w ilości średnio 119 kg/m2 z masy min-asfaltowej

wg wyliczeń
	Mg

2175.62
	
	

	   4.
	D.04.03.01

Oczyszczenie warstwy profilowej
	m2

18348.60
	
	

	    5
	D.04.03.01

Skropienie warstwy profilowej
	m2

18348.60
	
	

	    6
	D.05.03.26a

Ułożenie geosiatki o wytrzymałości 100kN/mb  na styku istniejącej i proje-ktowanego poszerzenia

2902.00x2=5804.00
	m2

5804.00
	
	

	    7
	D.01.02.04

Wykonanie wcinki głębokości 5cm z wywozem urobku na odl 1km  

6.00x6.00+5.00x6.00=66.00
	m2

66.00
	
	

	    8.
	D.05.03.05

Wykonanie warstwy ścieralnej gr.5cm z masy asfaltobetonowej (standard II) z wcinkami

66.00+2902.00x6.00=17478.00
	m2

17478.00
	
	

	
	RAZEM
	
	
	

	
	PODATEK  VAT
	
	
	

	
	RAZEM  Z  VAT
	
	
	

	    VI
	ZATOKA AUTOBUSOWA

(strona prawa i  lewa)

(cpv 45233253-7)
	  ILOŚĆ

ROBÓT
	   CENA 

   JEDN.
	          WARTOŚĆ

	    1
	D.01.02.04

Przycięcie krawędzi jezdni piłą na głębokość 4cm

43.00+50.00=93.00
	m

93.00
	
	

	    2
	D.01.02.04

Rozebranie odciętej konstrukcji jezdni gr.30cm

93.00x0.15=13.95
	m2

13.95
	
	

	    3
	D.01.02.04

Wywóz materiałów z rozbiórki 
	m3

4.30
	
	

	   4
	D.04.01.01

Wykonanie koryta głębokości 15 cm w gruncie kat.III  pod  chodnik przy zatokach

wg wyliczeń 37.50+52.50=90.00

pod  zatoki  gł. 48cm

87.50+82.50=170.00
	m2

90.00

m2

170.00
	
	

	   5
	D.04.01.01

Wywóz gruntu kat.III z koryta z wbudowaniem w pobocza

z chodnika

0.15x90.00=13.50

z zatok

0.48x170.00=81.60

razem:13.50+81.60=95.10
	m3

95.10
	
	

	   6


	D.04.02.01

Wykonanie warstwy odcinającej gr. 7cm  z  piasku  na chodniku  - 90.00m2

- gr.10cm na zatokach  - 170.00m2

- pod krawężniki gr.5cm 

0.30x225.00=67.50
	m2

90.00

m2  170.00

m2

67.50
	
	

	   7
	D.08.02.02

Wykonanie nawierzchni chodnika z kostki betonowej szarej gr. 8cm na podsypce  cem- piaskowej  -  90m2

-na zatokach z kostki gr.8cm STARO-BRUK na podsypce cem-piaskowej
	m2

90.00

m2 

170.00
	
	

	   8
	D.08.03.01

Ustawienie obrzeży betonowych 30x8 na podsypce cem-piaskowej

1.50x2+25.00+2x1.50x2+17.00+20.00=68.00
	m

68.00
	
	

	  9
	D.08.01.01

Ustawienie krawężnika betonowego na ławie z betonu B-12

- normalny 15x30cm 

55.00+60.00=115.00

- wtopiony 15x25cm  – 

50.00+50.00=100.00
	m 

115.00

m  

100.00
	
	

	 10
	D.04.06.01.

Wykonanie podbudowy   betonu

- dolna warstwa gr.15cm (B-7.5)

- górna warstwa gr.15cm (B-15 z dylat)
	m2

170.00

170.00
	
	

	
	RAZEM
	
	
	

	
	PODATEK  VAT  
	
	
	

	
	RAZEM  Z  VAT
	
	
	

	  VII
	ZJAZDY, SKRZYŻOWANIA

(cpv 45233253-7)
	 ILOŚĆ

ROBÓT
	   CENA 

   JEDN.
	     WARTOŚĆ

	    1
	D.10.07.01

Wykonanie koryta głębokości 40 cm w gruncie kat.III  pod  zjazdy

wg wykazu

- 322.00+392.00=714.00

- pod skrzyżowania – 112.53

razem: 714.00+112.53=826.53
	m2

826.53
	
	

	    2
	D.10.07.01

Wywóz gruntu kat.III z koryta z wbudowaniem w pobocza

0.40x826.53=330.61
	m3

330.61
	
	

	    3


	D.10.07.01

Wykonanie warstwy odcinającej gr. 10cm  z  piasku
	m2

826.53
	
	

	    4
	D.10.07.01

Wykonanie podbudowy z tłucznia wapiennego z zaklinowaniem i zamia-łowaniem podbudowy gr. 30cm

wg wykazu
	m2

826.53
	
	

	5
	D.10.07.01

Skropienie podbudowy bitumem

371.00+112.53=483.53
	m2

483.53
	
	

	6
	D.10.07.01

Wykonanie warstwy ścieralnej  z BA

-gr. 5cm na zjazdach

322.00+49.00=371.00m2

-gr.8cm na skrzyżowaniach-  112.53m2
	m2

371.00

m2

112.53
	
	

	7
	D.10.07.01

Odtworzenie-czyszczenie rowów przydrożnych z wyprofilowaniem dna i skarp obustronnie wraz z wywozem materiału  z  odtworzenia na całym odcinku drogi obustronnie
	m  

1450.00
	
	

	8
	D.10.07.01

Wykonanie przepustów z rur betonowych średnicy 400m na ławie z pospółki z wykonaniem ścianek czołowych  20x8.00=160.00

-  z darniny                           15x2=30

-  betonu                                5x2=10
	m  160.00

szt     30

szt     10
	
	

	
	RAZEM
	
	
	

	
	PODATEK  VAT 
	
	
	

	
	RAZEM  Z  VAT
	
	
	

	VIII
	OZNAKOWANIE

(CPV 45233280-5)
	ILOŚC
	CENA
	WARTOŚĆ

	    1
	D.07.02.01

Ustawienie  słupków  do  znaków  drogowych z  rur  stalowych o  średnicy   70 mm
	szt  18
	
	

	   2


	D.07.02.01

Znaki  drogowe  odblaskowe  

a) o powierzchni do 0.3m2 (tab)

b) tablice o powierzchni  pow. 0.3 m2

c) okrągłe

d) trójkątne
	szt  2

szt  14

szt  4

szt  2
	
	

	   3
	D.07.02.01

Demontaż znaków drogowych 
	szt  2
	
	

	   4
	KNNR6  T.0701-0500

D.07.05.01

Ustawienie poręczy łańcuchowych typu U11 w obrębie Zespołu Szkół w Nartach w rozstępie po 1.50m (słupki 60mm) z pomalowaniem na kolor biało czerwony
	m 15.00
	
	

	   5
	D.07.05.01

Ustawienie poręczy sprężystych SP04 ocynkowanych na istniejących przepustach (obustronnie) z zakończeniami 

- w km 2+795   4x3.00x2=24.00

- w km 3+000   4x3.00x2=24.00

- w km 4+945   4.00x3x2=24.00
	m  72.00
	
	

	   6
	D.07.01.01

Malowanie przejścia dla pieszych farbą chlorokauczukową odblaskową
	m2 

10.00
	
	

	   7
	Wykonanie azylu segmentowego  2x1.60m   typu  ZAN 80/10 – szt 2

+ ZAS  80x40/10   szt 5

+ ZAW  80/40/10  szt 1

wraz z oznakowaniem (4 znaki na słupkach stalowych)
	szt  2

szt  5

szt  1

szt  4
	
	

	
	  R A Z E M
	
	
	

	
	  PODATEK  VAT 
	
	
	

	
	  RAZEM  Z  VAT
	
	
	


.

...........................................

nazwa firmy(pieczęć)

	LP    Lp.
	ASORTYMENT       ROBÓT
	 WARTOŚĆ

    NETTO
	    PODATEK

      VAT 
	  WARTOŚĆ

    BRUTTO

	 1
	ROBOTY      PRZYGOTOWAWCZE
	
	
	

	 2
	KARCZOWANIE DRZEW
	
	
	

	 3
	POBOCZA
	
	
	

	 4
	PODBUDOWA
	
	
	

	 5
	NAWIERZCHNIA
	
	
	

	 6
	ZATOKA AUTOBUSOWA
	
	
	

	 7
	ZJAZDY, SKRZYŻOWANIA
	
	
	

	 8
	OZNAKOWANIE
	
	
	

	 
	  RAZEM
	
	
	


ZESTAWIENIE ELEMENTÓW

przebudowa drogi powiatowej nr 22940c  Lubień Kuj. – Kąty- gr. woj. (Łanięta) 

od km 2+570  do km  5+472
Słownie złotych : ..........................................................................................................................

                                                                                                                              W imieniu Wykonawcy
 ______________________ dnia  ________ 2010r





--------------------------------------






